Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

sexta-feira, 17 de abril de 2020 Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
42085FA24A188541B9F096779731F76B

sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 014/2020.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
42085FA24A188541B9F096779731F76B

sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55
PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014‐2020

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA: AJRC SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, Pessoa Jurídica, inscrita
no CNPJ sob o n° 08.942.313/0001‐70, com sede na Avenida Manoel Chaves, 2265, 2º Andar, Sala
201, Bairro São Caetano, Itabuna‐BA, CEP: 45.608‐401
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para a prestação de serviço de organização, coordenação,
gestão, operacionalização e  assistência  técnica para  realização de  reuniões por meio de  vídeo
conferência,  com  transmissão  ao  vivo  pelas  redes  sociais,  com o  fito  de  atender  demanda da
Câmara Municipal de Itabuna – BA.
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais).
VIGENCIA: 16/04/2020 a 15/06/2020.
DATA DE ASSINATURA: 16/04/2020.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.
ASSINA PELA CONTRATADA: Adenilton José Alves Dias.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
42085FA24A188541B9F096779731F76B

		2020-04-17T14:31:30-0300